

Emne: VS: Kommentarer/innspill til Regjeringens arbeid med den kommende innovasjonsmeldingen på området kommersialisering av forskningsresultater.

-----Opprinnelig melding-----

Fra: Kjell o Kjolaas [mailto:kjell.o.kjolaas@hiof.no]

Sendt: 10. september 2007 13:36

Til: Postmottak NHD; Evje Tone

Kopi: 'Elin Nesje Vestli'; 'Hans Blom'; 'beth linde'

Emne: Kommentarer/innspill til Regjeringens arbeid med den kommende innovasjonsmeldingen på området kommersialisering av forskningsresultater.

Til Nærings- og handelsdepartementet

Att. Tone Evje

Kommentarer/innspill til Regjeringens arbeid med den kommende innovasjonsmeldingen på området kommersialisering av forskningsresultater.

Jeg viser til brev datert 17.8 2007 der det bes om kommentarer/innspill til Regjeringens arbeid med den kommende innovasjonsmeldingen på området kommersialisering av forskningsresultater.

Høgskolen i Østfold har følgende kommentarer:

Rapporten gir en grundig oversikt over status og muligheter for kommersialisering av forskningsresultater. Spesielt er det nyttig med en oversikt over gjeldende virkemidler og hvilke aktører som står bak disse.

Rapporten avrundes med en rekke anbefalinger og tiltak for hvordan det skal arbeides med dette videre. Mange av anbefalingene og tiltakene er godt gjennomtenkte og prisverdige, men noen av dem fremstår dessverre som noe upresise eller vage, og det er heller ikke alltid klart hvem som bør ha ansvaret for at tiltakene skal gjennomføres.

Et punkt som savnes i rapporten er en diskusjon om økonomi og ressursbruk i forbindelse med kommersialisering av forskningsresultater, sett fra de ansatte ved FoU-institusjonene. For eksempel noe om hvilke økonomiske betingelser ansatte bør forvente/kreve hvis de involverer seg i slikt arbeid, og i hvilken grad en kan bruke institusjonens ressurser (arbeidstid og utstyr). Selv om dette henger sammen med tiltak 2.2 (avtaleverk), kunne det vært ønskelig med synliggjøring av noen modeller for hvordan dette kan tenkes realisert.

Vennlig hilsen

Høgskolen i Østfold

Kjell Ove Kjølaas

Kjell Ove Kjølaas

Sentral FoU-koordinator

Høgskolen i Østfold

Remmen

1757 Halden

<http://www.adm.hiof.no/%7Ekok/>
